裝

訂

線

金門國家公園管理處　函
地址：892金門縣金寧鄉伯玉路2
段460號
聯絡人：李秀燕
聯絡電話：082-313175
電子郵件
：jennifer@kmnp.gov.tw
傳真：082-313174受文者：教育部

發文日期：中華民國103年10月29日

發文字號：營金保字第1030012930號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明（補助研究生作業要點 0804.doc，共1個電子檔案）

主旨：本處辦理104年度「金門國家公園管理處補助研究生進行

專題研究計畫」， 請轉知國內各大學院校，請　查照。

說明：本處104年補助研究生名額三名，申請期限至103年11月30

日止。

正本：教育部

副本：本處保育研究課
電子公文
交 換 章

103/10/29
14:20:42

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	教育部